
 

ATKLĀTA KONKURSA  

“Mācību aprīkojuma piegāde Profesionālās izglītības kompetences centra “Rīgas Tehniskā koledža”  

izglītības programmas “Autotransports” vajadzībām” 

Id.Nr. RTK 2017/24 

 

 Profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas Tehniskā koledža” Iepirkumu komisija izskatīja koledžas e-pastā   

2017.g.27. novembrī saņemtos  Jūsu jautājumus  par atklātā konkursa “Mācību aprīkojuma piegāde Profesionālās izglītības kompetences centra “Rīgas 

Tehniskā koledža” izglītības programmas “Autotransports” vajadzībām” ,Id.Nr. RTK 2017/24 un ir sagatavojusi atbildes: 

 

 

Jautājums Atbilde Piezīmes 

 

Lūdzu precizējiet vai 3.daļā 

norādītajam divstatņu pacēlājam ir 

pilnīgi noteikti jābūt : 

 

  1. ar diviem elektromotoriem ar 

sinhronizāciju, vienlaicīgi izpildot 

visus pārējos specifikācijas punktus 

   

 

 

 

 

 

Iespējams piedāvāt arī citu 

konstrukciju, ja pacēlāju ir 

iespējams uzstādīt uz pusbedres. 

 

  

 

Pacēlāja konstrukcijai jābūt tādai, 

lai nebūtu mehāniska savienojuma 

starp labo un kreiso statni.  Starp 

statnēm ir paredzēta pārklājama 

pusbedre. Pusbedre ir paredzēta, lai 

būtu iespējams apkopt vieglo 

komerctransportu ar salīdzinoši 

augstu jumtu, kuru, sakarā ar telpas 

zemajiem griestiem, nav iespējams 

pacelt pietiekami augstu.  

 

 

  2. darba un drošības uzgrieznis 

izgatavots no speciālas bronzas, 

vienlaicīgi izpildot visus pārējos 

specifikācijas punktus 

 

 

Darba un drošības uzgrieznim ir 

jābūt izgatavotam no speciālās 

bronzas 

 

Bronzas (atšķirībā no plastikāta un 

mašīnbronzas (ieroču bronzas)) darba 

un drošības uzgriežņi ir paši 

ilgmūžīgākie un pasargā no nodiluma 

vītnes stieņus. 

 

 
  

 


